開発防犯灯　第１号様式①

令和　　年　　月　　日
西宮市長　殿
[bookmark: _GoBack]（地域コミュニティ推進課地域防犯担当扱い）　（申請者）
	事業者名

	住　　所

	代 表 者

	担 当 者

	連 絡 先

防犯灯設置等事前協議結果報告書

開発事業に伴う防犯灯の設置における西宮市との事前協議の結果について、次のとおり報告します。
記

１　開発事業申請地　　西宮市

２　協議の結果　　設置（有・無）

　　　　　　　　　設置ができないやむを得ない理由

３　設置基数　　　　　　　基

４　設置時期　　　　　　　年　　　　月頃

５　移管時期　　　　　　　年　　　　月頃

６　設置図面　　　別紙のとおり

７　設置灯具及び鋼管柱の仕様　　別紙のとおり

８　その他特記事項

以上